中国共产党天全县委员会宣传部
中共天全县委宣传部

关于表扬2023年度优秀网评员、舆情信息员、违法和不良信息监督员、通讯员的通报

各乡（镇）人民政府、人民武装部，县级各部门、各直属部门，有关单位：
2023年来，全县各级各部门坚定以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，深入贯彻落实习近平文化思想，坚决落实党中央、省委、市委和县委决策部署，坚持以传播正能量为核心，全面落实意识形态工作责任制，为全面建设社会主义现代化天全提供了坚强思想保证和良好的社会舆论环境，涌现出一批优秀网评员、舆情信息员、违法和不良信息监督员、通讯员。

为鼓励先进，树立典型，经研究决定，对8名网评员、4名舆情信息员、7名不良信息监督员、40名通讯员予以通报表扬（名单附后）。
希望受表扬的优秀网评员、舆情信息员、违法和不良信息监督员、通讯员珍惜荣誉、再接再厉，在今后的工作中取得更大成绩。各单位要以受到表扬的优秀工作者为榜样，坚定不移用习近平新时代中国特色社会主义思想凝心铸魂，紧紧围绕唱响主旋律、传播正能量为目标，坚决落实各项工作任务，为全面建设社会主义现代化天全作出新的更大贡献！
附件：2023年度优秀网评员、舆情信息员、违法和不良信息监督员、通讯员名单

                        中共天全县委宣传部

                          2024年2月28日
附件

2023年度优秀网评员、舆情信息员、违法和

不良信息监督员、通讯员名单

一、优秀网评员（8名）
包婷婷  柳晓东  杨潇杰  杨  捷  高程奕  李忍小军
罗  曼  杨  娟
二、优秀舆情信息员（4名）
舒  月  高义斌  雷香酥  李  涛

    三、优秀不良信息监督员（7名）

张  祥  胡永涛  王仕峰  任璐宏  王  景  杨  琴  王  菲
四、优秀通讯员（40名）

杜天玉  王  乔  任必成  陈  柯  赵毅佳  蒋冬菊杨  林  韩  骁  张丽丹  杨  钊  骆瑞珩  赵浩丞戴珊珊  黄  卿  王  强  杜  秋  但建洲  李兆淞刘云亭  岳琦毅  唐俊杰  陈亚庆  陈  棋  齐思义黄子鑫  杨  程  徐良龙  高艳波  李婷婷  高雅丽周晓艺  杨瑞婧  倪咏贤  赵宇航  李远红  植鹏展刘  戈  李  阳  汪志豪  曹  睿